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Vuonna 2007 bloggaajia pidätettiin blogimerkinnöistä yli kolme
kertaa enemmän kuin vuonna 2006. Vaarallisimpia maita
bloggaajille ovat Egypti, Iran ja Kiina, University of
Washingtonin raportti paljastaa.

University of Washingtonin raportti kertoo, että vuodesta
2003 lähtien maailmalla on pidätetty ainakin 64 bloggaajaa ja
tuomioita on jaettu yhteensä noin 940 kuukauden verran.

Raportin päätekijä, apulaisprofessori Phil Howard, epäilee
kuitenkin oikeiden blogeista aiheutuneiden pidätysten määrän
olevan huomattavasti suurempi. Epäilystään hän perustelee sillä,
etteivät kaikki pidätykset aiheesta pääse median tietoon,
Howard toteaa Ars Technica-sivustolle antamassaan
haastattelussa.

Bloggaus vaarallisinta Egyptissä, Iranissa ja Kiinassa 

Vuoden 2003 jälkeen yli puolet kaikista pidätyksistä on tehty
Egyptissä, Iranissa ja Kiinassa. Muita listalla usein esiintyviä
maita ovat Malesia, Myanmar (entinen Burma), Saudi-
Arabia, Syyria, Singapore ja Thaimaa. Raportti kertoo
bloggaajien pidättämisen koskevan myös länsimaita, muun
muassa Isossa-Britanniassa, Kanadassa, Kreikassa,
Ranskassa ja Yhdysvalloissa on ollut pidätyksiä blogien
pohjalta.

Raportti kattaa aikajakson vuodesta 2003 vuoden 2008
ensimmäiseen neljännekseen. Suomen oma mediahuomiota
saanut bloggaripidätys ei siihen ehtinyt. Suomen
bloggaajatuomion uutisoi muun muassa Digitoday.

Raportti jakaa pidätykset kuuteen eri luokkaan. Luokkia
ovat kulttuurinormien loukkaaminen, protestoivat
blogimerkinnät, merkinnät politiikasta, merkinnät politiikan
henkilöistä, korruptoituneisuutta tai ihmisoikeuksien
rikkomista käsittelevät merkinnät ja muut-luokka.

Bloggaajat tulkitsevat joskus sananvapautta väärin
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Muut-luokkaan luokitellaan muun muassa tapaus, jossa
Isossa-Britanniassa Gavin Best pidätettiin kirjoitettuaan
blogiinsa uhkauksen poliisin perheen jäsenelle sen jälkeen
kun hän oli joutunut pidätetyksi varkauksista. Aiheesta kirjoitti
muun muassa The Next Web-sivusto.

Ars Technica-sivusto esittää huolensa Googlen ja Yahoon
kaltaisten internetjättien toimista bloggareiden
tuomitsemiseksi. Molemmat yritykset ovat toimittaneet
Kiinan hallitukselle bloggareiden tietoja, vaikka yritykset
julkisesti moisen toiminnan kiistävätkin.
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